
                    

    REPUBLIKA HRVATSKA                                                                    

Bjelovarsko-bilogorska županija

        OPĆINA ŠTEFANJE

           Općinsko vijeće 

prosinac, 2019.

Općina Štefanje, Štefanje 61, 43246 Štefanje, IBAN: HR15 2340 0091 8450 0000 2, OIB:02595225846

tel: 043/778-029, fax: 043/778-276, mob: 098/436-496, e-mail: opcina-stefanje@bj.t-com.hr

PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE OPĆINE ŠTEFANJE 

ZA 2020. g.

Donošenje



1.      UVODNE ODREDBE 

1.      održavanje nerazvrstanih cesta

2.      održavanje javnih površina na kojima nije dopušten promet motornim vozilima

3.      održavanje građevina javne odvodnje oborinskih voda

4.      održavanje javnih zelenih površina

5.      održavanje građevina, uređaja i predmeta javne namjene

6.      održavanje groblja i krematorija unutar groblja

7.      održavanje čistoće javnih površina

8.      održavanje javne rasvjete.

2.      SREDSTVA ZA OSTVARIVANJE PROGRAMA

Donošenje 13.12.2019.
Ukupno:

Prihodi za održavanje komunalne infrastrukture: KONTO POZICIJA 907.000

Održavanje komunalne infrastrukture financira se sredstvima:
1. iz komunalnog doprinosa 65311 -59 0

2. iz komunalne naknade 6532 -60 390.000

3. iz cijene komunalne usluge 0

4. iz naknade za koncesiju 64219 -45 5.500

5. iz proračuna jedinice lokalne samouprave 311.500

     - porez na kuće za odmor 61314 -19 20.000

     - porez na promet nekretnina 61341 -21 100.000

     - prihod od zakupa poslovnih objekata 64225 -47 141.000

     - prihod od zakupa javnih površina i imovine - antenski stup 64229 -48 20.000

     - prihod od zakupa javnih površina i imovine - pokretne trgovine 642291 -77 3.000

     - prihod od zakupa javnih površina 642292 -78 10.000

     - prihod od zakupa i iznajmljivanja imovine - jednokratni zakup 642293 -91 10.000

     - vodni doprinos 65221 -54 7.500

     - doprinos za šume 65241 -55 0

     - ostali prihodi -85 0

6. iz fondova Europske unije 0

7. iz ugovora, naknada i drugih izvora propisanih posebnim zakonom 200.000

     - Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova EU 200.000

8. iz donacija. 0

3.      ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

Donošenje 13.12.2019.
Ukupno:

Komunalne djelatnosti kojima se osigurava održavanje komunalne infrastrukture su: KONTO POZICIJA 907.000

1. održavanje nerazvrstanih cesta 590.000

     - održavanje nerazvrstanih cesta 32329 47-1 310.000

     - pojačano održavanje NRC put Lipovac Narta 32329 47-7 250.000

     - zimska služna 32349 57 30.000
Izvor financiranja:

     - iz proračuna JLS - 124.500 kn

     - Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova EU - 200.000

     - iz komunalne naknade - 265.500 kn 

2. održavanje javnih površina na kojima nije dopušten promet motornim vozilima 20.000

     - održavanje ukrasne rasvjete i spomenika 32329 46 20.000
Izvor financiranja:

     - iz komunalne naknade - 20.000 kn 

3. održavanje građevina javne odvodnje oborinskih voda 0

Na temelju predvidivih sredstava za ostvarivanje Programa održavanja komunalne infrastrukture, u nastavku se određuju poslovi i

radovi na održavanju objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2020. godini po vrsti komunalne djelatnosti, s procjenom pojedinih 

Na temelju članka 72. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 68/18 i 110/18) i članka 30. Statuta Općine

Štefanje (“Službeni vjesnik Općine Štefanje” broj 01/18 i 02/19), Općinsko vijeće Općine Štefanje na svojoj sjednici održanoj dana 13.

prosinca 2019. godine, donosi

P R O G R A M

održavanja komunalne infrastrukture Općine Štefanje za 2020. godinu

Ovim se Programom održavanja komunalne infrastrukture na području Općine Štefanje za 2020. godinu, u skladu s predvidivim

sredstvima i izvorima financiranja određuju se komunalne djelatnosti kojima se osigurava održavanje komunalne infrastrukture (članak

22. Zakona o komunalnom gospodarstvu, NN 68/18):

     Održavanje komunalne infrastrukture financira se sredstvima (članak 75. Zakona o komunalnom gospodarstvu, NN 68/18): 

Stranica 2 od 3



4. održavanje javnih zelenih površina 100.000

     - održavanje javnih zelenih površina 32329 45 100.000
Izvor financiranja:

     - iz komunalne naknade - 100.000 kn 

5. održavanje građevina, uređaja i predmeta javne namjene 32321 40,00 kn       80.000
Izvor financiranja:

     - iz proračuna JLS - 80.000 kn

6. održavanje groblja i krematorija unutar groblja 0

7. održavanje čistoće javnih površina 32329 44 10.000

     - Saniranje divljih odlagališta 
Izvor financiranja:

     - iz komunalne naknade - 4.500 kn 

     - iz naknade za koncesiju - 5.500 kn 

8. održavanje javne rasvjete. 107.000

     - Održavanje javne rasvjete 32329 43 25.000

     - Električna energija - društveni domovi 32231 32 20.000

     - Električna energija - javna rasvjeta 32231 33 60.000

     - Električna energija - pješački prijelaz sa osvjetljenjem 32231 293 2.000
Izvor financiranja:

     - iz proračuna JLS - 107.000 kn

4.      ZAVRŠNE ODREDBE

KLASA: 363-01/19-01/60   PREDSJEDNIK  

URBROJ: 2110/13-01-19-1 OPĆINSKOG VIJEĆA:

Štefanje, 13. prosinca 2019. g. Ivan Bilek

4.1. Radi efikasnije i racionalnije realizacije Programa, načelnik može izvršiti preraspodjelu sredstava između pojedinih rashoda i

izdataka utvrđenih ovim Programom. 

4.2. Načelnik na prijedlog Jedinstvenog upravnog odjela utvrđuje Terminski plan radova na održavanju nerazvrstanih cesta kojim se

pobliže definiraju lokacije i količine radova. Interventni radovi, radovi van Terminskog plana izvodit će se na temelju prijavljenih i od

Jedinstvenog upravnog odjela odobrenih ukazanih potreba, a na teret sredstava neraspoređenih terminskim planom. 

4.3.  Pregled površina po vrstama radova na tekućem održavanju objekata komunalne infrastrukture kao i ostalih objekata sastavni su dio 

4.4. Ovaj Program objavit će se u Službenom vjesniku Općine Štefanje, a primjenjuje se od 1. siječnja 2020. godine.  

BJELOVARSKO - BILOGORSKA ŽUPANIJA

O P Ć I N A    Š T E F A NJ E

OPĆINSKO VIJEĆE

Stranica 3 od 3


